SUBVENCIONES ANO 2017

GENERALITAT VALENCIANA
CONSELLERIA DE EDUCACION, INVESTIGACION, CULTURA'Y DEPORTES

SUBVENCION FOMENTO DEPORTE FEDERADO
PROGRAMA GESTION Y FUNCIONAMIENTO
PROGRAMA ACTIVIDADES DEPORTIVAS

CAMPEONATO ESPANA SELECCIONES AUTONOMICAS

EVENTOS DEPORTIVOS ESPECIALES

| FASE CTO. ESPANA SELECCIONES AUTONOMICAS SUB16 Y SUB18 MASCULINO
Il FASE CTO. ESPANA SELECCS.AUTONOMICAS SUB 16 Y SUB 18 FEMENINAS
JUEGOS DEPORTIVOS ESCOLARES - FASE PROVINCIAL Y AUTONOMICA F.S.

DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA
SUBVENCION COPA FEDERACION

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLON
SUBVENCION CAMPEONATO DE EUROPA SUB-21

AYUNTAMIENTO DE VALENCIA
EE.DD.MM. FUTBOL SALA
JUEGOS DEPORTIVOS FUTBOL SALA

AYUNTAMIENTO DE CASTELLON
JUEGOS DEPORTIVOS FUTBOL SALA

14.576,00
11.475,00
5.094,00
2.000,00

2.500,00

8.000,00

22.000,00

1.250,00

28.588,13
8.895,78

1.362,98



dic-16
feb-17
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14.576,00
11.475,00
5.094,00
2.000,00

2.500,00

8.000,00

20.000,00

1.250,00

15.667,33
5.205,45

428,00



dic-16
feb-17
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